江苏浩欧博生物医药股份有限公司 第三届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

江苏浩欧博生物医药股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十 四次会议于 2024年 10月 29日发出通知, 并于 2024年 10月 30日 9时以通讯方 式召开。经与会董事一致同意,豁免本次会议通知期限。本次会议应出席董事7 名,实际出席董事 7 名,会议由公司董事长 JOHN LI 先生主持。公司监事及高 级管理人员列席了会议。会议符合《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公 司法》")、《公司章程》及《董事会议事规则》之规定。

二、董事会会议审议情况

1. 审议通过《关于豁免公司实际控制人、董事、高级管理人员 JOHN LI 自 愿性股份限售承诺的议案》

经审议,董事会认为:本次豁免自愿性股份限售承诺事项符合《上市公司监 管指引第4号——上市公司及其相关方承诺》等相关规定,本次承诺豁免事项有 利于积极推动和加快控制权转让交易的顺利实施,推动并保障公司未来经营发 展,加快公司业务持续发展升级,进一步提升公司持续经营能力,不存在损害公 司及股东利益的情形。董事会在审议相关议案时,关联董事进行了回避表决,该 事项的审议和决策程序符合《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票 上市规则》《上市公司监管指引第4号——上市公司及其相关方承诺》等法律法 规及规范性文件的有关规定。

因此,董事会同意 JOHN LI 本次豁免自愿性股份限售承诺的申请。

表决情况:5票同意,0票反对,0票弃权,关联董事JOHNLI、王凯回避表

决,同意的票数占全体非关联董事所持的有表决权票数的100%。

本议案已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2024 年第一次会议审议通过。

本议案尚须提交公司股东大会审议,关联股东应回避表决。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《江苏浩欧博生物医药股份有限公司关于豁免公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员、现任及离任核心技术人员自愿性股份限售承诺的公告》(公告编号: 2024-043)。

2. 审议通过《关于豁免公司董事、监事、现任及离任核心技术人员自愿性股份限售承诺的议案》

经审议,董事会认为:本次豁免自愿性股份限售承诺事项符合《上市公司监管指引第4号——上市公司及其相关方承诺》等相关规定,本次承诺豁免事项有利于积极推动和加快控制权转让交易的顺利实施,推动并保障公司未来经营发展,加快公司业务持续发展升级,进一步提升公司持续经营能力,不存在损害公司及股东利益的情形。董事会在审议相关议案时,关联董事进行了回避表决,该事项的审议和决策程序符合《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司监管指引第4号——上市公司及其相关方承诺》等法律法规及规范性文件的有关规定。

因此,董事会同意本次豁免公司董事、监事、现任及离任核心技术人员自愿 性股份限售承诺的申请。

表决情况: 5票同意,0票反对,0票弃权,关联董事 JOHN LI、王凯回避表决,同意的票数占全体非关联董事所持的有表决权票数的 100%。

本议案已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2024 年第一次会议审议通过。

本议案尚须提交公司股东大会审议,关联股东应回避表决。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒

体披露的《江苏浩欧博生物医药股份有限公司关于豁免公司实际控制人、董事、 监事、高级管理人员、现任及离任核心技术人员自愿性股份限售承诺的公告》 (公告编号: 2024-043)。

3. 审议通过《关于与中国生物制药有限公司等方签订战略合作协议暨关联交易的议案》

拟签署的《战略合作协议》构成关联交易。本次交易是为了优化公司股东结构,引入在企业管理、营销渠道、药品临床研究及注册、药品市场推广的经验和能力方面具有较大优势的实际控制人。本次交易有助于提高公司业务经营及管理水平,整合公司在过敏领域的创新药产品及在体外诊断检测领域的产品,拓展过敏自免及呼吸系统疾病领域的布局,打造从诊断到治疗的全流程解决方案,进一步提升国内外的市场竞争力。

表决情况: 5票同意,0票反对,0票弃权,关联董事 JOHN LI、王凯回避表决,同意的票数占全体非关联董事所持的有表决权票数的 100%。

本次董事会会议召开前,本议案已经公司董事会审计委员会、战略委员会及公司第三届董事会独立董事专门会议 2024 年第一次会议审议通过。

本议案尚须提交公司股东大会审议,关联股东应回避表决。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《江苏浩欧博生物医药股份有限公司关于与中国生物制药有限公司等方签订战略合作协议暨关联交易的公告》(公告编号: 2024-042)。

4. 审议通过《关于召开公司 2024 年第一次临时股东大会的议案》

表决情况: 7票同意,0票反对,0票弃权,同意的票数占全体董事所持的有 表决权票数的100%。

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定媒体披露的《江苏浩欧博生物医药股份有限公司关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》(公告编号: 2024-044)。

特此公告。

江苏浩欧博生物医药股份有限公司 董事会 二〇二四年十月三十一日